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 ENDELIG I GANG I GJEN. 
Det var som å slippe kyr ut på vårbeite når guttene og 
jentene sparket i gang treningsperioden foran sesongen 
2024 inne i Vestfoldhallen 4. januar. Stor aktivitet 
kombinert med mye opparbeidet energi, ga den første 
treningen fint innhold. «Nettsus» registrerte noen nye 
ansikter så vel på trenersiden som på spillersiden. Moro 
med de nye gutta fra Vear på G14. De blir en fin tilvekst til 
våre egne fremadstormende gutter. På dette laget er det, i 
tillegg til Edvinas som hovedtrener, også kommet til trener-
ressurser fra Vear. G13-laget, ledet av en meget energisk 
Mohammed Idris, godt assistert av Simon Hvitstein og Eirik 
Waage, har jo allerede bylagsspillere i sin tropp og deres 
utvikling vil bare gå en vei – oppover. G16 har også en god 
stamme. Her har en god kjenning i Tønsbergfotballen,  
Jonas Grieg kommet inn på trenersiden. Spennende!  
De yngste lagene hadde forlatt hallen når «Nettsus» kom på 
besøk, men vi kommer tilbake med info fra de lagene også 
etter hvert.     

 

 

TØNSBERGAKADEMIET ER EN REALITET 

Første helgen i januar startet Tønsberg Fotballklubb opp et ekstra 
treningstilbud for barn og unge mellom 10 og 19 år som har fått navnet 
TønsbergAkademiet. Akademiet har som målsetting å utvikle 
enkeltspilleren ved å gi de et utvidet treningstilbud. Dette er et gratis for 
fotballglade spillere som ønsker mer aktivitet enn de allerede har på 
lagene sine. Det vil si at det ikke nødvendigvis er den beste spilleren som 
blir tatt ut, men derimot den som viser gode holdninger i trenings-
arbeidet og som viser at han/hun ønsker å utvikle seg som god fotball-
spiller. 
Akademiets hovedtrener, Tom Nelvik, uttrykte tilfredshet med 1. 
treningshelg. Selv om dette konseptet er nytt og må «gå seg litt til», følte 
han at spillerne fikk det han hadde ambisjon å gi de; En ekstra boost mot 
mange gode fotballopplevelser i tiden som kommer.       

 

Det var en lydhør gjeng som fulgte godt 
med på Tom Nelviks instruksjoner. 

 ÅRSMØTE 2023  
  Årsmøte 2023 er nå besluttet å foregå på en (hvert 4. år) historisk dag,  

  Torsdag, 29. februar kl 1900. 
  Dersom du har saker til behandling, må dette sendes styret ved styreleder så snart som mulig. 
  Dersom du ønsker å innstille noen, eller selv ønsker å bli en del av styret, er det bare å melde dette til valgkomiteen ved 
  Sigurd Kraft Gulbrandsen (mobil: 402 37025) eller Henrik Ogann (mobil: 930 16546). 
   
  Geirfinn har bedt om årsrapport fra alle lagene. Ber om at de som enda ikke har sendt dette, om å gjøre dette snarest.   



 

 NY SPORTSPLAN FORELIGGER NÅ. 
  All fotballaktivitet i Tønsberg Fotballklubb skal være tuftet på en definert Sportsplan. En sportsplan skal være et   
  dynamisk dokument og dermed finner du den i redigert form på hjemmesiden vår; tonsbergfk.no under tema  
  Sport. Her finner du også en utviklingsplan, som bør være en god rettesnor og støttedokument for alle våre trenere og  
  gjerne også våre lagledere.   

 SIMON HAR FÅTT NY JOBB 
  Simon Licina har fått seg ny jobb i Sandefjord, en jobb han kan kombinere med sine studier på Bakkenteigen. Han vil  
  dermed fratre styret og engasjementet som Sportslig leder yngres med umiddelbar virkning. Dette beklager vi, men  
  takker for den jobben han har gjort i TFK og ønsker han all mulig lykke i sin nye jobb og som trener på sikt. 
  Engasjementet som trener for G16 er overtatt av Jonas Damsted Grieg og vi jobber for å få inn en assistent også for han, 
  slik at vi ikke er så sårbare ved sykdom og andre ting som måtte oppstå. Halvor Viken vil fortsette som lagleder for G16.  
  Vi jobber med å finne erstatter for Simon som Sportslig leder yngres. Her tar vi imot gode forslag. 

  HVEM KONTAKTER DU DERSOM….?   

  Alle styremedlemmene har sine definerte ansvarsområder, og dersom du lurer på hvem som har ansvar for hva, så er  
  stikkordene på ting som sannsynligvis vedrører deg akkurat nå:  

• Fordeling av timer:    Pål Nilsson                Mobil: 908 68623       Mail: pal.nilsson@posten.no 

• Utstyr:                          Gry Lauritsen           Mobil: 938 73576       Mail: tfkutstyr@gmail.com 

• Marked:                       Per Erik Olsen          Mobil: 468 40489       Mail: olnp@viessmann.com 

• Fiks/overganger:        Eirik Hagen               Mobil: 918 77915       Mail: Tfkmedlem@outlook.com  
Når vi ønsker å få spillere inn til oss fra andre klubber, er det viktig at spillerens klubb blir kontakte før 
han/hun begynner å trene med oss. Dette er det kun Pål N. og Fredrik R. (se under) som kan gjøre pva TFK.    

   Så har vi fått en meget engasjert og oppegående Sportslig leder ungdom: 

• Fredrik Rawicki                                              Mobil: 412 02573       Mail: sportsliglederungdom@tonsbergfk.no   
   Dersom du vil skrive om noe på hjemmesiden vår, så har vi også der meget dedikert herremann på det: 

• Øystein Buvik                                                 Mobil: 984 41570       Mail: redaktor@tonsbergfk.no   
   Oversikt over trenere og lagledere for 2024, slik vi ser det nå, finner du på side 3.  

   VI JOBBER MOT Å FÅ REHABILITERT KUNSTGRESSET I 2024 

   Vi skulle så gjerne ha sagt at rehabilitering av kunstgresset på Strandman Arena er i boks, men det kan vi dessverre ikke. 
   Vi jobber mot å få gjenbrukt noe av gummigranulatet, som igjen kan suges ut når det er kommet tilfredsstillende 
   alternativer på markedet. Dette er ikke tilfelle per nå. Vi har selv testet ut kork/kokos som fungerte dårlig, erfaringene 
   med olivenkjerner som innfyll har dessverre heller ikke vært en god løsning. Det samme kan sies å være tilfelle med   
   bjørkeflis (fra USA), BIO-granulat eller BIO-fill som de nå har bestilt på Jotun Arena i Sandefjord.  
   Nettsus vil foreta et intervju med Anleggssjefen i NFF om dette og det vil komme en ekstrautgave av Nettsus om ikke  
   mange dagene, kun basert på dette tema.  

SPORTSLIG LEDER YNGRES 
  Simon har gått over i et annet engasjement i Sandefjord og vi søker derfor etter noen som kan overta hans rolle i TFK. 
   Rollen som Sportslig leder innebærer å ha det overordnede ansvar for trenere, ledere og spillere i de yngste årsklassene  
   i TFK. Primæroppgavene blir å holde oversikt over trenere og lagledere og bistå disse mht gode veivalg i treningshver- 
   dagen, motivere til kompetanseheving og ikke minst være bindeledd mellom styre/Sportslig leder ungdom og yngres  
   avdeling. Som mange andre roller i TFK, vil også denne rollen medføre noe frivillig jobbing blant mange gode venner og  
   kolleger. Denne rollen må gjerne deles av to personer. TFK har breddefotball med gode utviklingsmuligheter i fokus.  
   Det er stort engasjement for damer i klubben vår og håper derfor at det også kommer noen innspill både på dame- og 
   herrekandidater.  Dersom du vil vite mer om dette eller har gode forslag, ringer du Geirfinn på mobil: 906 80006.     
            

                       
     Tore      Mathilde       Pål              Gry           Eirik         Per Erik    Geirfinn  
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Dersom du finner feil eller mangler her, melder du dette til Geirfinn: geirfinn@kvalheimconsult.no 



 

 


